
 

 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE   

AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Rif.  BS 145-21/FEA  –  Procedura negoziata per il servizio di noleggio cassoni scarrabili, 
ritiro/prelievo da Cimiteri Terraferma Veneziana, trasporto e trattamento presso impianti 
autorizzati di rifiuti codificati EER 170904 e 170504 

CODICE GARA: 8093549 - CIG: 8683232DB7 

 

Premesso che: 

- in data 31/03/2021 veniva bandita procedura in oggetto;  

- in data 03/05/2021 e 06/05/2021 la Commissione di Gara si è riunita in seduta riservata per 
procedere all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici 
concorrenti. 

Tutto ciò premesso 

IL RESPONSABILE DISPONE 

di escludere la ditta BOSCOLO BIELO IVANO SRL in quanto non possiede i requisiti richiesti dal 

Disciplinare di gara (ISO 14001 per l’impianto di destinazione di terre e inerti). 

 

L’iter di gara proseguirà in riferimento agli altri operatori economici che hanno partecipato alla 

procedura 

 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 

presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso. 

 


		2021-05-10T10:07:56+0200
	MARCO ARTUSO




